EDITAL PROEX nº 267/2025

Escola de Gestão: Articulando Inovação e Empreendedorismo Como

Catalisadores de Desenvolvimento Social e Econômico

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de

Londrina, considerando a seleção de projetos para o Edital nº 01/2024 - UGF -

Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Secretaria da Ciência,

Tecnologia e Ensino Superior-SETI e Ato Administrativo nº 2/2024 – Fundo

Paraná, torna público o resultado provisório, aberto pelo Edital PROEX

252/2025, para seleção de Bolsistas Estudantes de Graduação em Secretariado

Executivo para atuação no Projeto "Escola de Gestão: Articulando Inovação

e Empreendedorismo Como Catalisadores de Desenvolvimento Social e

Econômico", nos seguintes termos:

1. DO RESULTADO

Nome Nota

LAURA DINIZ RIBEIRO KLOSTER 8,5

2. DOS RECURSOS:

Conforme disposto no item 13 do Edital PROEX 252/2025: Eventuais recursos
deverão ser protocolados eletronicamente, (via E-Protocolo), dentro do prazo
previsto no item 10.1, para o Diretor de Programas, Projetos e Iniciação
Extensionista da PROEX, Prof. Dr. Paulo Liboni, que os encaminhará para
análise e parecer da Comissão de Seleção.

Londrina, 16 de junho de 2025.

Prof.ª Dr.ª Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

		2025-06-16T14:26:44-0300